Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 

m. Februarii anno MDCCCCXXVIH, Pontificatus Nostri septimo. 

P. C A E D . G A S P ARRI , a Secretis Status/ 
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II 

EXTENSIO IURISDICTIONIS DELEGATI APOSTOLICI AEGYPTI ATQUE ARABIAE 

AD VICARIATUS APOSTOLICOS ERYTHRAEAE ET ABYSSINIAE. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Eomauorum Pontificum Decessorum 

Nostrorum vestigiis haerentes, ea sedulo studio decernere maturamus, 

quae catholico nomini aeternaeque christiani populi saluti bene prospere 

ac feliciter eveniant. Iamvero cum multis de causis, quas inter praecipua 

est ut intimior nexus cum hac Sancta Apostolica Sede foveatur in vicaria

tibus apostolicis Erythraeae et Abyssiniae, nec non maiore cum sollici

tudine ea tractentur negotia, quae tum ad bonum animarum tum ad incre

mentum vicariatuum eorundem apostolicorum spectant, peropportunum 

visum fuerit ad enunciatos apostolicos vicariatus Delegati Apostolici 

Aegypti atque Arabiae iurisdictionem extendere: Nos, collatis consiliis 

cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardi

nalibus Congregationi pro Orientali Ecclesia praepositis, omnibusque rei 

momentis attente perpensis, haec quae infra scripta sunt decernenda existi

mavimus. Nimirum motu proprio atque ex certa scientia et matura delibe

ratione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesen

tium tenore, statuimus ac mandamus ut Delegatus Apostolicus pro tem

pore Aegypti atque Arabiae pariter ac simul sit Delegatus Apostolicus 

vicariatuum apostolicorum tam Erythraeae quam Abyssiniae, ideoque 

iurisdictionem illius ad praedictos vicariatus eadem Nostra auctoritate 

in posterum extendimus. 

Decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effectus sortiri atque 

obtinere, illisque ad quos pertinent, sive pertinere poterunt, nunc et in 

posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum ac definiendum 

esse: irritumque ex nunc et inane fore si quidquam secus super his a quo

vis, auctoritate quavis, scienter sive ignoranter, attentari contigerit. Non 

obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vn 

m. Martii an. MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri septimo. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 
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III 

ERIGITUR MISSIO DE MIYAZAKI INTRA FINES DIOECESIS DE FUKUOKA